

Golina, dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zamawiający:
Gmina Golina
ul. Nowa 1,
62-590 Golina

Do wszystkich Wykonawców
<https://platformazakupowa.pl/pn/golina>

Wyjaśnienie treści SWZ oraz zmiana Załącznika nr 6 do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: "Przebudowa Stadionu Miejskiego w Golinie polegająca na budowie bieżni lekkoatletycznej oraz skoczni w dal".

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

1. Informujemy, że w specyfikacji technicznej zaproponowano parametry dla nawierzchni poliuretanowej na boisko wielofunkcyjne niezgodne z aktualnie obowiązującą normą czyli: PN-EN 14877:2014. Parametry zostały zaczerpnięte z wygasłej nieobowiązującej rekomendacji ITB. Tabela zawiera parametry nieuwjęte w normie PN EN 14877:2014:

- Wytrzymałość na rozdzieranie
- Mrozoodporność oceniona:
- Przyczepność do podkładu z mieszaniny kruszywa kwarcowego, granulatu gumowego i spoiwa PU
- Współczynnik tarcia kinetycznego powierzchni:
- Odporność na uderzenie: powierzchnia odcisku kulki
- Odporność na działanie zmiennych cykli hydrotechnicznych oceniona

2. Dodatkowo Zamawiający wymaga nieobowiązujących dokumentów – tzn. aprobaty ITB. Ten wymóg należy skorygować i zastąpić potwierdzeniem na zgodność z normą PN EN 14877:2014

Odpowiedź:

Nawierzchnia ma być wykonana zgodnie z wymaganiami określonymi w normie PN EN 14877:2014

Zamawiający wymaga opcjonalnie aprobaty wg specyfikacji technicznej S – 00.00.01 „NAWIERZCHNIA POLIURETANOWA”:

Zp.271.6.2022

Badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014

lub

aprobata techniczna ITB,

lub

rekomendacja techniczna ITB

lub

wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe np. Labosport.

Pytanie 2:

Zgodnie z §20 umowy, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na okres realizacji inwestycji zawarł umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone przy realizacji umowy, gdzie suma ubezpieczenia na jedno zdarzenie będzie nie niższa niż 850.000,00 zł. Proszę o zmianę zapisu z „na jedno zdarzenie” na „na jedno i wszystkie zdarzenia”, który w ten sposób jest definiowany przez zakłady ubezpieczeń i powszechnie stosowany na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis w §20 umowy, stosując zapis: „na jedno i wszystkie zdarzenia”.


II. ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 6 DO SWZ

Zmiana nr 1:

W Umowie § 20. UBEZPIECZENIE ust. 1 otrzymał następujące brzmienie:

„Wykonawca na okres realizacji umowy zobowiązany jest zawrzeć umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone przy realizacji umowy, gdzie suma ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia zdarzenie będzie nie niższa niż 850.000,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


BURMISTRZ GOLINY
Mirosław Durczyński

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu